
 

 
 
 
 
 

Об изменении постановления 
Государственного комитета по 
стандартизации     Республики    Беларусь  от  
7  июня 2011г.  № 29 

 

 

 

На основании абзаца шестого подпункта 5.49.1 пункта 5 Положения 

о Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, 

утвержденного постановлением Совета Министров Республики 

Беларусь от 31 июля 2006 г. № 981, и абзаца второго пункта 4 

Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей 

игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике 

Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров 

Республики Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный 

комитет по стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Государственный реестр моделей игровых автоматов, 

допущенных к использованию в Республике Беларусь, утвержденный  

постановлением Государственного  комитета  по  стандартизации  

Республики  Беларусь  от  7 июня  2011 г.  № 29,   дополнить  позициями  

1-453 – 1-455 следующего содержания: 

 

 

 

Дзяржаўны камітэт  

па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 

 

 

4 июля 2019 г. № 40       
     

                            г. Мінск 

 

 

 

Государственный комитет  

по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  

 

  г.Минск  



2 

    « 
1-453 Покер 02.06-01 

Billionaire 3  

904 25.01.19 ООО «Белатра» 

(Беларусь) 

Постановление  

Госстандарта 

от  4 июля 2019 г. 

№ 40 

до 4 июля 
2029 г. 

ООО «Белатра», ул. Мележа, 5, 

к.1, офис 402, 220113, г. Минск 

1/133-2019  

1-454 Покер 02.07-01 

Billionaire 3  

904 25.01.19 ООО «Белатра» 

(Беларусь) 

Постановление  

Госстандарта 

от 4 июля 2019 г. 

№ 40 

до 4 июля 
2029 г. 

ООО «Белатра», ул. Мележа, 5, 

к.1, офис 402, 220113, г. Минск 

 

1/134-2019  

1-455 Покер 02.08 

Billionaire 3 

904 25.01.19 ООО «Белатра» 

(Беларусь) 

Постановление  

Госстандарта 

от 4 июля 2019 г. 

№ 40  

до 4 июля 
2029 г. 

ООО «Белатра», ул. Мележа, 5, 

к.1, офис 402, 220113, г. Минск 

 

1/135-2019  

                   ». 



3 

 

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
Председатель комитета      В.Б.Татарицкий 


